Sokołowsko 14.11.2011

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-350 Mieroszów

Email:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy postępowania nr ZP/13/2011 pn. „Dostawy wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego i środków higienicznych”

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 357072 – 2011 data 31.11.2011
Pytanie 1:

Pakiet nr 2  Pozycja nr 15

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości gazę bawełnianą 17 nitkową 0,9mx 100m?

 Odpowiedź: Nie

Pytanie 2:

Pakiet nr 2  Pozycja nr 18,19,20

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy jałowe 17N 8W?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3:

Pakiet nr 2  Pozycja nr 20

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kompresy jałowe 17N 8W 10x10 a 3 szt?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4:

Pakiet nr 2  Pozycja nr 25

Czy zamawiający wymaga do zaoferowania maseczki jednorazowej trzywarstwowej z mocowaniem na gumki czy na troki?

Odpowiedź: Gumki

Pytanie 5:

Pakiet nr 2  Pozycja nr 34

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła włókninowego 160x90 cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6:

Pakiet nr 2  Pozycja nr 42,43

Prosimy o zmianę zapisu na rękawice nitrylowe bezpudrowe  rozmiar M i S ze względu na sugerowanie konkretnego producenta mającego rękawice o nazwie Nitrylex PF.

Odpowiedź: Zgoda
Pytanie 7:

Pakiet nr 2  Pozycja nr 50,51,52,53,54,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69

Prosimy o wydzielenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi na złożenie konkurencyjnych ofert pozostałym wykonawcom.

Odpowiedź: 
Wydzielony zostanie pakiet 49-69

Pytanie 8:

Pakiet nr 1, poz. 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu ceratowego 90x120cm? Zaproponowana zmiana umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, co jest korzystne dla Zamawiającego zarówno pod względem jakościowym jak i cenowym.

Odpowiedź: Tak
Pytanie 9:

Mając na uwadze treść umowy, stwierdzamy, iż poszczególne jej zapisy są abuzywne, przez co umowa jest zarazem niezgodna z ogólnymi przepisami prawa. Treść umowy narusza bowiem art. 58 §1 i 2 oraz art. 3531 kodeksu cywilnego, przez co powoduje naruszenie przez Zamawiającego art, 14 oraz art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z tych powodów wnosimy o dokonanie zmian we wzorze umowy oraz zmianę zakwestionowanych zapisów specyfikacji, umożliwiając nam przystąpienie do przetargu, w taki sposób aby zachodziła równość stron i aby' ewentualna realizacja umowy w określonych przypadkach nie wyrządziła szkody wykonawcy.

Można domniemywać, że zamawiający wprowadzając wysokie kary zamierza zdopingować wykonawca do terminowego wywiązywania się ze swoich obowiązków, jednak jest wiele przyczyn mogących wywołać „potknięcia" wykonawcy, na które może on nie mieć wpływu. W jednym ze swoich wyroków Sąd Najwyższy stwierdził, że według hipotezy art. 3531 K.c, zasady współżycia społecznego ograniczają swobodę kontraktową, zaś art. 58 § 2 K.c. wyznacza granice dopuszczalnej treści czynności prawnej. Jeżeli zastrzeżona w umowie wysokość odsetek jest rażąco wysoka, to już tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta część umowy może być uznana za nieważną. Sąd Najwyższy potwierdził także, iż przy umownym zastrzeżeniu rażąco wygórowane odsetki, mogą być potraktowane jako wyzysk (art. 388 K.C.).

Kara sama w sobie nie daje gwarancji zapewnienia terminowej dostawy towaru, a tym samym zapobieżenia wyrządzenia szkody zamawiającemu.

W związku z powyższym prosimy o usunięcie z projektu umowy zapisu dotyczącego naliczania kar umownych umieszczonego §8 ust. 1.

Odpowiedź: 
Nie wyrażamy zgody

Pytanie 10:

Pakiet 1, poz. 34

Prosimy o określenie w kierunku jakich badań należy zaoferować monovettę 2,7: edta, surowica…?

Odpowiedź: 
Surowica

Pytanie 11:

Pakiet 1, poz. 35

Prosimy o określenie w kierunku jakich badań należy zaoferować monovettę 4,5: edta, surowica…?

Odpowiedź: 

Surowica

Pytanie 12:

Pakiet 1, poz. 36

Prosimy o określenie w kierunku jakich badań należy zaoferować monovettę 9,0: edta, surowica…?

Odpowiedź: 

Surowica

Pytanie 13:

Pakiet 1, poz. 51

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz o pojemności 120 ml z podziałka do 100 ml w opakowaniach po 200 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosći? 

Odpowiedź: Tak
Pytanie 14:

Pakiet 1, poz. 52

Czy należy zaoferować pojemnik do dobowej zbiórki moczy 2 litrowy?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 15:

Pakiet 1, poz. 51

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze Medlance automatyczne igłowe o głębokości nakłucia 1,8 lub 2,4 mm ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 16:

Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bandaż uniwersalny, elastyczny o składzie poliamid/bawełna/ poliuretan, pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 17:

Pakiet 2, poz. 3-6

Czy Zamawiający dopuści wyżej wymienionych pozycjach elastyczne siatki opatrunkowe w opakowaniu A1 z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj w miejsce 1 opakowania A100 wycenimy 100 opakowań A1?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 18:

Pakiet 2, poz. 3-6

Czy nie doszło do oczywistej omyłki i Zamawiający wymaga w wyżej wymienionych pozycjach elastycznych siatek opatrunkowych w opakowaniu A1 szt.?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 19:

Pakiet 2, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach w op=5kg, w miejsce op=1kg z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 20:

Pakiet 2, poz. 26

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o składzie poliamid/poliuretan/bawełna, w opakowaniu A1 z przeliczeniem ilości ( w miejsce 1 op. A10 wycenimy 10 opakowań A1), pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 21:

Pakiet 2, poz. 27,28

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionych pozycjach opaski w opakowaniu A1 z przeliczeniem ilości, tj. w miejsce 1 opakowania A10 wycenimy 10 opakowań A1?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 22:

Pakiet 2, poz. 34

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło włókninowe o rozmiarze 160 x 90 cm w miejsce 160 x 95cm?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 23:

Pakiet 2, poz. 61

Czy Zamawiający dopuści majtki chłonne w opakowaniu A10 z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 24:

Pakiet 2, poz. 64

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania duży z serwetą z laminatu 50 x 50 cm z otworem o średnicy 5cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 25:

Pakiet 2, poz. 65

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do cewnikowania mały z serwetą z laminatu 50 x 50 cm z otworem o średnicy 5cm, pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie26:

Pakiet 2, poz. 66

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do zmiany opatrunku duży z kompresem włókninowym o gramaturze 30g/m2, pozostałe parametry jak w SIWZ?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 27:

Pakiet, poz. 67

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

	Serweta z laminatu FB 
	50x50cm
	1

	Rękawice lateksowe
	M
	2

	Serweta z laminatu FB z otworem o średnicy 5cm
	50x50cm;Ø5cm
	1

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pojemnik okrągły mały 
	120 ml
	1

	Pęseta plastikowa
	 
	1

	Cewnik FOLEY 
	Nr 16
	1

	Worek na moczy, typ z zaworem 
	2L
	1

	Strzykawka 10ML
	10ml
	1

	Igła
	12mm
	1


Odpowiedź: Tak
Pytanie 28:

Dot. wzoru umowy, paragraf 8, pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt.1 paragraf 8 i nadanie mu następującej treści: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki w spełnieniu świadczenia niepieniężnego w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy”?
Odpowiedź:  Nie
Pytanie 29:

Zadanie nr 2, pozycja 3-6

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 7 mb w stanie spoczynku i 25 mb w stanie rozciągniętym, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 30:

Zadanie nr 2, pozycja 3-6

Czy Zamawiający podając długość siatki opatrunkowej miał na myśli siatkę w stanie spoczynku, czy w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: 
W stanie spoczynku
Pytanie 31:

Zadanie nr 2, pozycja 7-8

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z mankietem foliowany o gramaturze 30g o uniwersalnej długości?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 32:

Zadanie nr 2, pozycja 7-8

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 6 i 7 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 33:

Zadanie nr 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą w opakowaniu a’100mb, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 34:

Zadanie nr 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z włókniny o składzie: poszwa 210cmx160xm, poszewka 70x80cm, prześcieradło 210x150cm?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 35:

Zadanie nr 2, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 7,5 x 7,5 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 36:

Zadanie nr 2, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 10 x 10 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 37:

Zadanie nr 2, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a’ 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 38:

Zadanie nr 2, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w rozm. 10 x 10 cm w opakowaniu a’ 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 39:

Zadanie nr 2, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści taśmę przylepna 10 x 50cm?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 40:

Zadanie nr 2, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 130x270mm lub 190x340mm o gramaturze 60g?

Odpowiedź:  
Dopuszczamy 190x340mm
Nie dopuszczamy 130x270mm
Pytanie 41:

Zadanie nr 2, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 300x450mm o gramaturze 60g?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 42:

Zadanie nr 2, pozycja 47-48

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 47-48 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź:  Nie
Pytanie 43:

Zadanie nr 2, pozycja 49-69
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 49-69 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 44:

Zadanie nr 1, pozycja 34-37

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 34-37 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 45:

Zadanie nr 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłami w rozm. 14, 16 i 19G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 46:

Zadanie nr 1, pozycja 47-48

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 47-48 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź: 
Wydzielony zostanie pakiet od 47 do 48. Do tego pakietu dodane zostaną Ustniki papierowe CC004 w ilości 3500 szt
Pytanie 47:

Zadanie nr 1, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści podkład bez gumek?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 48:

Pakiet 1 lp. 3

Czy Zamawiający pod pojęciem Ideal Tip miał na myśli cewniki do odsysania z kontrolą siły ssania, czy bez kontroli siły ssania?

Odpowiedź:
Bez kontroli siły ssania
Pytanie 49:

Pakiet 1 lp. 20

Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynówkowych lędźwiowych 18G 1,33x88-90mm?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 50:

Pakiet 1 lp. 56

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojemnika na zużyte igły o pojemności 1l?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 51:

Pakiet 1 lp. 56

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pojemnika na zużyte igły o pojemności 2l?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 52:

Pakiet 2 lp. 47

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie torebki papierowo- foliowej w rozmiarze 140x280mm?

Odpowiedź: Nie
Pytanie 53:

Pakiet 2 lp. 48

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie torebki papierowo- foliowej w rozmiarze 300x450mm?

Odpowiedź: Nie 
Prezes Zarządu

Jerzy Więcek
(podpis kierownika Zamawiającego)
